绍市中医〔2016〕55号
绍兴市中医院关于表彰2016年院内双人

心肺复苏技能竞赛优胜科室的通知
各科室：
根据《绍兴市中医院2016年医师节“院内心肺复苏”活动通知 》，于2016年6月13日在全院临床科室开展心肺复苏技能竞赛活动。根据竞赛结果，评出优胜科室一等奖2个、二等奖2个、三等奖6个，现予以表彰。

一等奖：

重症医学科  十四病区

二等奖：

急诊科   麻醉科

三等奖：

放射科   二病区

七病区   十一病区

儿妇科   八病区

希受到表彰的科室要珍惜荣誉，再接再厉，在今后的工作中再创佳绩。
绍兴市中医院

                              2016年6月27日
  抄送：市卫计委
  绍兴市中医院办公室               2016年6月27日印发